
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-07-021368-a

Найменування замовника: Адміністрація Холодногірського району Харківської
міської ради

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

37459114

Місцезнаходження замовника: 61052, Україна, Харківська область, Харків, вул.
Благовіщенська, буд. 34

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Кочеткова Світлана Олександрівна, 380671771593,
hlg_adm@city.kharkov.ua

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Експлуатаційні послуги, пов'язані з утриманням
прибудинкової території Адміністрації
Холодногірського району Харківської міської ради

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:90610000-6: Послуги з прибирання та
підмітання вулиць

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Експлуатаційні
послуги, пов'язані з
утриманням
прибудинкової
території
Адміністрації
Холодногірського
району Харківської
міської ради

ДК 021:2015:
90611000-3 —
Послуги з
прибирання вулиць

1 послуга 61052, Україна,
Харківська область,
Харків, вул.
Благовіщенська,
буд. 34

від 01 січня
2024
до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Надання
послуг

Здійснення оплати проводиться
протягом 10 банківських днів після
підписання Акту приймання-передачі
наданих послуг, при наявності
бюджетних призначень на ці цілі, з
можливістю відстрочки платежу до
кінця бюджетного року, без
нарахування штрафних санкцій. У разі
затримки бюджетного фінансування
Замовника розрахунки здійснюються
протягом 10 (десяти) банківських днів
з дати надходження асигнувань на
реєстраційні рахунки Замовника для
розрахунків за отримані послуги.
Будь-які штрафні санкції до
Замовника в такому випадку не
застосовуються.

Пiсляоплата 10 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

167 402,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

837,01 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

15 грудня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

15 грудня 2023 10:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Замовник вимагає внесення забезпечення виконання
договору про закупівлю переможцем процедури
закупівлі у виді грошового покриття (грошових
коштів), які повинні бути перераховані на рахунок
Адміністрації Холодногірського району Харківської
міської ради, у розмірі 5% від загальної суми вартості
договору. Учасник-переможець не пізніше дати
укладання договору про закупівлю повинен надати
Замовнику копію платіжного доручення або іншого
розрахункового документа про перерахування коштів
у розмірі 5% вартості договору про закупівлю на
рахунок Замовника із призначенням платежу
«забезпечення виконання договору про закупівлю
Експлуатаційних послуг, пов'язаних з утриманням
прибудинкової території Адміністрації
Холодногірського району Харківської міської ради
міської ради», завіреного установою банку, що його
видала. Строк забезпечення діє до повного виконання
Учасником зобов’язань за Договором про закупівлю (з
урахуванням усіх змін та доповнень до нього) або до
припинення права забезпечення виконання Договору
про закупівлю у випадках, прямо передбачених
законодавством (в залежності від того, яка дата
настане раніше). Замовник повертає забезпечення
виконання договору про закупівлю: - після виконання
учасником-переможцем договору про закупівлю; - за
рішенням суду щодо повернення забезпечення
договору у випадку визнання результатів процедури
закупівлі недійсними або договору про закупівлю
нікчемним; - у випадках, передбачених пунктом 21
Особливостей; - згідно з умовами, зазначеними у
договорі про закупівлю, але не пізніше ніж протягом
п’яти банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Забезпечення виконання договору про
закупівлю не повертається Учаснику у разі: -
невиконання або неналежного виконання Учасником
своїх зобов’язань за Договором про закупівлю; -
дострокового розірвання Замовником Договору про
закупівлю у випадку, якщо Учасник не виконує чи
неналежним чином виконує свої зобов’язання в
частині надання Експлуатаційних послуг, пов'язаних
з утриманням прибудинкової території Адміністрації
Холодногірського району Харківської міської ради в
обсягах, в строки та за якістю, передбачені
Договором. Усі витрати, пов’язані з поданням
забезпечення виконання умов договору,
здійснюються за рахунок Учасника. Ненадання
учасником-переможцем документального
підтвердження забезпеченням виконання договору
про закупівлю, або надання таких документів з
порушенням вимог тендерної документації, буде
розцінене як відмова переможця від укладання
договору. Отримувач: Адміністрація Холодногірського
району Харківської міської ради Харківської міської
ради; ЄДРПОУ: 37459114; 61052, Україна, Харківська
обл., м. Харків, вул. Благовіщенська, 34; Рахунок:
UA278201720355129004000077836 в Державній
казначейській службі України, м. Київ. Кошти, що
надійшли як забезпечення виконання договору про
закупівлю, якщо вони не повертаються учаснику,
підлягають перерахуванню до відповідного бюджету.


